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Henkilöstöasiat 70 § / 2021

Kahden sairaanhoitajan tehtävän täyttäminen Kuopion kaupungin tervey-
denhuollon palvelualueella / Nuorten mielenterveysyksikkö

Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin terveydenhuollon palvelualueella Nuorten mielen-
terveysyksikössä oli 3.-29.11.2021 haettavana sairaanhoitajan tois-
taiseksi voimassa oleva tehtävä. Tehtävästä ilmoitettiin kaupungin
sisäisessä intranetissä (KUHA), Kuntarekryssä ja työvoimapalvelui-
den kautta. Rekryn voimassaoloaikana Nuorten mielenterveysyksi-
köön 1.1.2022 siirtyvä terveydenhoitajan tehtäväpohja muutettiin
sairaanhoitajan tehtäväpohjaksi ja henkilöstö- ja hallintopäällikkö
Kaija Kähkönen teki päätöksen, että ko. rekryssä hakeneista voidaan
valita sairaanhoitaja myös muuttuneeseen tehtäväpohjaan.

Kelpoisuusvaatimuksena oli laillistetun sairaanhoitajan pätevyys.
Hakemuksen jätti määräaikaan mennessä kaksikymmentäkahdeksan
(28) hakijaa, joista kaksikymmentäkahdeksan (28) oli päteviä. Haki-
joista neljä (4) kutsuttiin yksilöhaastatteluun työ- ja soveltuvan työ-
kokemuksen perusteella. Haastattelijoina toimivat palveluesimies An-
neli Reinikainen ja sosiaalityöntekijä Katariina Korhonen. Haastatte-
lussa käytettiin haastattelurunkoa ja haastattelu pisteytettiin.

Palveluesimies Anneli Reinikainen ja sosiaalityöntekijä Katariina Kor-
honen esittävät tehtävään valittavaksi sairaanhoitaja Eveliina Jorma-
kan ja sairaanhoitaja Katariina Kinnusen, jotka täyttävät hakemus-
asiakirjojen, haastattelun sekä niiden pohjalta tehdyn pisteytyksen
perusteella parhaiten tehtävän kriteerit.

Päätös Keskusteltuani 16.12.2021 terveysjohtaja Pertti Lipposen kanssa
päätän valita sairaanhoitajien toistaiseksi voimassa oleviin tehtäviin
sairaanhoitaja Eveliina Jormakan ja sairaanhoitaja Katariina Kinnu-
sen. Hakemusasiakirjojen, haastattelun sekä niiden pohjalta tehdyn
pisteytyksen perusteella Eveliina Jormakka ja Katariina Kinnunen
täyttävät parhaiten tehtävän kriteerit.

Toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään valitun on toimitettava hy-
väksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja todistus huumaus-
ainetestistä sekä rikosrekisteriote (lasten kanssa työskentelevien ri-
kostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 30
päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista.

Tehtävän täytössä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa.
Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaan ollen sairaanhoitajan TVA 2-
taso. Työaika on Yleistyöaika keskim. 38,25 h/vk.
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Toimivallan peruste Perusturvan ja terveydenhuollon palvelualueiden toimintasääntö §5

Pauliina Sulku
ylilääkäri

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian-
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa
kirjaamosta.

Liitteet kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.12.2021.

Tiedoksi
Kaupunginhallitus
Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut Anneli Reinikainen
Perusturva- ja terveyslautakunta
PTP johdon tukipalvelut Marjatta Räsänen
Työnantajapalvelu Kirsi Roitto
Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut Katariina Korhonen
  (tiedoksi muille hakijoille)

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla
www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.12.2021
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä

− kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään
määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän ku-
luttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verk-
kosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimus-
ajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Perusturva- ja terveyslautakunta

Postiosoite PL 227, 70101 KUOPIO
Käyntiosoite Tulliportinkatu 17 B
Sähköposti perusturvajaterveys(at)kuopio.fi
Puhelin 017 18 6113
Faksi 017 18 6004

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

− päätös, johon haetaan oikaisua

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja

− millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, posti-
osoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yh-
teystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko

